
AKRO REALITY, s.r.o. Vítkova 13, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 604 739 750, E-mail: info@akroreality.com, web: https://www.akroreality.com

 

Prodej - Byty číslo zakázky: N00014

ProdánoProdej bytu 2+kk 45m2 Praha 4 Krč U nových
domů II
U nových domů II, Praha 4, Praha

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 45 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Umístění objektu: centrum obce Doprava: MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - dálkový vodovod;

Voda - rozvod studené a
teplé vody

Telekomunikace: Telefon; Internet Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím investiční byt v atraktivní lokalitě Praha 4 Krč v osobním vlastnictví o
dispozici 2+kk v 1. NP s okny zeleného vnitrobloku. Dům po kompletní revitalizaci - zateplená fasáda, nová okna,
interiér domu. Byt je v původním stavu. Vstupní chodba, koupelna se sprchovým koutem a toaletou, kuchyňský kout,
dva prostorné pokoje -ložnice do vnitrobloku a obývací pokoj do jednosměrné ulice.
Pěší dostupnost na metro st. Pankrác nebo Budějovická, BUS u domu. Veškerá občanská vybavenost v místě OC
Arkády: zdravotní zařízení, obchody, školy, školky, restaurace, kavárny, pošta.
SVJ není zatíženo žádnou hypotékou.
Byt se prodává s věcným břemenem - důchodkyně na dožití.
Další informace a prohlídku bytu rádi zajistíme.

Vyřizuje
Karel Michel
Tel.: 604 739 750
GSM: 603 822 417
E-mail: info@akroreality.com


